,>

73 Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - GREDE

Escola de Ensino Médio Maria Neusa Araújo Moura
GNPJ: 07.954.51410092-62/ Inep: 23545534

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO - EDITAL N.° 0312020

NEC

O(a) Diretor(a) substituto Francisco Románo Ferreira Rodi'igues, da Escola de Ensino Médio

Maria Neusa Araújo Moura, localizada no distrito de Lisleux, município de Santa Quitéria-

CE, CREDE 07, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado da análise de

curricula do candidato inscrito na presente seleção.

Disciplina: Língua Portuguesa, Redação e Educação Física

Inscrição Candidato(a) Pontuação Classificação

01 Carlos Andre Mesquita de Oliveira 17 10

Lisieux, Santa Quitétia, 05 de março de 2020.

t"

Diretor Escolar

Escola de Ensino Médio Maria Neusa Araújo Moura - INEP 23545534

Rua Antônia Braga, s/n - Lisilândia - Lisieux - Santa Quitéria - CE

FONE: (88) 3628 3060 I E-mail: marianeusa(i)escola.ce.ov.br